comparatio. Etia dicitur hęc para to
 stia eudēnt roma heredes qm
 condempnauit matronas et impias q
 in qua hęc actentibz pmissibz erro
 ribz et doctis demonior prohibent
 mibe De quibz scribit Aplos eos con
 dempnādo pmo ad thimothēu mpta
 qob nre patus hęc para qstruoc
 applatōs quendauit et applatit aplō
 pma ad corinthēos bpo cao bbi b
 gnale quē dicit scatu dicit bngo
 cogitit q dñi sunt sit sta corpe et
 pnt conuentio quendans statū d
 vide et mlier i mpra i vidua dicit
 glosa cogitit q dñi sunt stati aute
 bide quendans quingalem dicit
 Quā matrono uigit amignem
 pūā bñ facit q exponēs bñs am
 brosi dicit qz licet q pstat et sub
 dit vide aplō Et qm nō uigit me
 lig fat et quia in mlier nonj testa
 tot exollit vgnalis statū ultra
 statū gmedie ultra quing statū
 ut aplōs in cao allegaco dī pade
 id ne solū bngm et gmedem statū
 nedi saluatis et applatō dicit rep
 eis in q nō pōm vngies et gmedes
 am et Pro amplior mte quo ad
 pūm statū bngm Qnero pmo
 1o q pstat vgnitas et 2o an vgnit
 tas sit vōis et 3o an vgnit pmaxia
 vōitū quia dicit rep q nō solū
 vgnit et Quāntū ad pūm ad
 vī q bngitas nō pstat i carnis
 magtate qua dicit bñs Aug
 mlio de mptijs et corrupstentia q
 vngitas sit in carne complectō
 rypōis ppetuas medicato Et me
 dicit nō pntz ad carne sed ad aīz
 vident q vngitas nō consistit
 i carne et id uet in carnis magte
 Et mdo sit bngitas quāda pu

dicia mptat. Et pudicia consistit
 i aīz ut dicit bñs aug mpt libro
 de rīm te dei bide vī q bngitas
 nō pstat in carnis corrupstō Et
 nō pntz esse bñs aug mlio de
 bngm vī sic dicit bngitas e
 gmedia qua mtegras carnis yn
 tōnō aīz et carnis fouet et con
 ptra et q pua et Solucio m bngite
 ca sunt qsidanda sunt. si mtegras
 membri corpalis immutab bōuē
 dēlāōis et pōm abstinenti a tali de
 lāōe pūm sit et pacois ad bngite
 q ab pōz vī pūdicō vnginaat ppe
 frangi ista mtegras carnis q dicit
 signaculū vgnal pūdicōis sicut p
 medicos salua epulantes Et d
 bñs aug mptō lio de cōuīte dei
 q mli aīz vngitas caa corpa
 lis nō p dicit et m pūm mtegras
 bōuē dēlāōis q consistit in
 pūm repluē qz se quasi mada
 lio pō pōm astēdi aīz dēlāōe
 qz se formalit et qpletine bide
 dicit aug mlio de bngm d q
 lig vngm m carne fuet ac p hoc
 corpal sit in spūalis est bngm
 quā fouet et fouet gmedia pīe
 qz dicit p ad arguta hūc mda
 pōta et ad quē m et m dū bngi
 tas sit dū m vī q nō qz opq vng
 bī esse illicitū qz con pceptū dū
 gēns pō cao Erēstite et mltiplicā
 m et replere troy hōc em p p m
 dicit et ad q pua et p p p p p p
 ad illud gēns et cao p p m ligno
 paradisi comedē est ad q pua et m
 dū dū gō scud p daret ad q pua
 m dū dū qm ab fouet abōm abo
 et solū tale pīe fōne ita p dā
 re dī q sūo ab pūat p ad lectu